муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

от «29»  января 2024 г.            г. Ефремов                                     № 11

Об утверждении

плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец

детского (юношеского) творчества» (МБУДО «ДДЮТ») в 2023 году, плана

информационно-разъяснительной работы о ходе независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности МБУДО «ДДЮТ» на 2024 г.

В соответствии с Постановлением администрации МО город Ефремов от 29.12.2023

№ 2370 «Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности образовательными организациями муниципального образования город

Ефремов в 2023 году», письмом комитета по образованию администрации МО город

Ефремов от 15.01.2024 г. №15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБУДО «ДДЮТ» в 2023 году, утвержденный постановлением администрации МО город

Ефремов от 29.12.2023 № 2370 (Приложение 1);

2. Утвердить план проведения информационно-разъяснительной работы по

независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности

образовательными организациями муниципального образования город Ефремов на 2024

год (Приложение 2).

3. Белкиной Л.Э., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

разместить Планы на официальном сайте МБУДО «ДДЮТ». Срок до 5 февраля 2024 г.

      Журавлевой А.Б., секретарю-машинистке, ознакомить педагогический коллектив

с Планами, указанными в пунктах 1,2. Срок до 20 февраля 2024 г.

Директор МБКУДО «ДДЮТ»:                                                В.В.Гладких

С приказом ознакомлены:

____________ Белкина Л.Э.

._______________ Журавлева А.Б.

Исп. Белкина Л.Э.

6-13-87

		2024-01-31T16:10:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА"
	Я являюсь автором этого документа